PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS RELATIVOS À LOCAÇÃO DO IMÓVEL, SITUADO NA RUA JOÃO GILBERTO, N2 23, 

CEP 48.900-000, BAIRRO ITABERABA, JUAZEIRO-BA, PARA INSTALAÇÕES DO CENTRO REFERÊNCIA DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS ITABERABA. CONTRATADO: RITA MARIA DA SILVA NASCIMENTO. VALOR 

GLOBAL: R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS). O PRAZO OE VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA SERÁ 

DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA. DATA DA ASSINATURA: 

09/07/2021. 

EXTRATO DE CONTRATO DL N2 078/2021 

CONTRATO DL N2 078/2021 - SEDES - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 204/2021.

[...]

8.666/93, PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS RELATIVOS À LOCAÇÃO DO IMÓVEL, SITUADO NA RUA JOÃO 

GILBERTO, N2 23, CEP 48.900-000, BAIRRO ITABERABA, JUAZEIRO-BA, PARA INSTALAÇÕES DO CENTRO 

REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS ITABERABA. CONTRATADO: RITA MARIA DA SILVA 

NASCIMENTO. VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS). O PRAZO DE VIGÊNCIA: O PRAZO 

DE VIGÊNCIA SERÁ DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA. DATA DA 

ASSINATURA: 09/07/2021. 

Certificaçlío Digital: XYKP2WIJ-XM2MYYCU-Sl2NKYQX-NZEHST 4F 

Verslío eletrônica disponlvel em: